



**SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ**  
**SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK**

Znak postępowania: PZS-05/2016/ZWK

**Przetarg, którego przedmiotem jest dostawa specjalistycznego samochodu ciężarowego wraz z zabudową – samochód asenizacyjny**

**I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 17.06.2016 r.**

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu pojazdu wyposażonego w silnik spełniający normę emisji spalin Euro VI poprzez recyrkulację gazów spalinowych wraz z technologią SCR?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w żarowe urządzenie rozruchowe? Żarowe urządzenie rozruchowe jest urządzeniem równoważnym dla urządzenia płomieniowego, ponadto jest urządzeniem skuteczniejszym i wydajniejszym. Urządzenie żarowe, działa przez cały rok i dużo lepiej sprawuje się w niskich temperaturach a ponadto wspomaga pracę silnika na samym początku jego pracy co z kolei przekłada się na bardziej efektywny przebieg spalania.

Odpowiedź: Tak.

**II. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 20.06.2016 r.**

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza świadectwo homologacji na podwozie i Decyzję o Jednostkowym Dopuszczeniu Pojazdu do Ruchu, wydana przez Ministra Transportu, które to dokumenty są równoważne ze świadectwem homologacji na kompletny pojazd, zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie rejestracji pojazdów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Dostarczone dokumenty muszą być wystarczające do skutecznej rejestracji pojazdu.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza opróżnianie zbiornika grawitacyjnie lub za pomocą ciśnienia wytworzonego w zbiorniku przez kompresor, po przełączeniu na funkcję „tłoczenia”, co jest powszechnie stosowane w samochodach asenizacyjnych, służących do zasysania i wywozu nieczystości płynnych?

Odpowiedź: Tak.

### III. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 20.06.2016 r.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści samochód spełniający normę czystości spalin EURO 6 wyposażony w system AdBlue?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w elektryczny system podgrzewania silnika podczas niskich temperatur?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w oddzielny podgrzewany filtr paliwa z separatorem wody?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia punkt 8 str. 12 specyfikacji.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści rejestrację dziennego i sumarycznego zużycia paliwa?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści badania jednostkowe, uprawniające podmiot do rejestracji pojazdu?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 3.

### IV. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 20.06.2016 r.

Pytanie 10: Czy zamawiający dopuszcza jako alternatywę do płomieniowego urządzenia rozruchowego świece żarowe, które spełniają taką samą rolę jak urządzenie płomieniowe?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Rozdzielnik:

1. <http://spgk.nowybip.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

*Andrzej Krzysik*

CZŁONEK ZARZĄDU

*Barłomiej Florian*

22.06.2016 r.